ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении открытого аукциона в электронной форме
от 30.09.2019 г. № АЭФ-ДУП-170
	№ п/п
	Наименование
	Содержание

	1.
	Сведения о заказчике

	1.1.
	Наименование заказчика
	Акционерное общество «Курорты Северного Кавказа»

(АО «КСК», ИНН 2632100740)

	1.2.
	Место нахождения
	357500, Российская Федерация, г. Пятигорск,
пр. Кирова, д. 82 а

	1.3.
	Почтовый адрес
	ул. Тестовская, д. 10, г. Москва, 123112

	1.4.
	Адрес сайта заказчика
	www.ncrc.ru

	1.5.
	Адрес электронной почты
	info@ncrc.ru, security@ncrc.ru

	1.6.
	Контактное лицо
	Токарев Игорь Александрович

	1.7.
	Телефон
	+7 (495) 775-91-22, доб.: 421

	2.
	Общие сведения

	2.1.
	Адрес сайта Единой информационной системы в сфере закупок
	www.zakupki.gov.ru (далее – сайт ЕИС, ЕИС)

	2.2.
	Адрес сайта электронной площадки
	НЭП (Фабрикант) www.fabrikant.ru (далее – электронная площадка)

	3.
	Информация по предмету закупки

	3.1
	Способ закупки
	Открытый аукцион в электронной форме

	3.2
	Срок, место и порядок предоставления закупочной документации
	Закупочная документация в форме электронного документа доступна без взимания платы на официальном сайте ЕИС и сайте электронной площадки

	3.3
	Предмет закупки
	Право на заключение договора добровольного медицинского страхования работников АО «КСК»

	3.4
	Краткое описание предмета закупки
	Определяется условиями проекта договора (приложение № 5 к документации об аукционе)

	3.5
	Предмет договора
	Добровольное страхование (КАСКО) транспортных средств АО «КСК»

	3.6
	Количество поставляемого товара, объема выполняемых работ, оказываемых услуг
	Определяется условиями проекта договора (приложение № 5 к документации об аукционе)

	3.7
	Сведения о

начальной
(максимальной)
цене договора
	7 000 000,00 (Семь миллионов) рублей,
НДС не облагается.

В цену договора включены все расходы исполнителя на оказание услуг, уплату сборов, налогов и иных обязательных платежей

	3.8
	Финансирование
	Собственные средства АО «КСК».

	3.9
	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг
	Договор вступает в силу со следующего дня, после получения страховой премии на расчетный счет Страховщика и действует в течение одного года

	3.10
	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг
	На всей территории Российской Федерации и за пределами постоянного места жительства (программа страхования и перечень медицинских учреждений представлены в Приложении № 1 к Техническому заданию)

	3.11
	Обеспечение заявки на участие в закупке
	Не предусмотрено.

	3.12
	Обеспечение исполнения договора
	Не предусмотрено.

	3.13
	Дата окончания срока предоставления заказчику запроса на разъяснение положений закупочной документации
	11 октября 2019 года.

	3.14
	Дата начала срока приема заявок на участие в закупке
	30 сентября 2019 года с момента размещения настоящего извещения в ЕИС

	3.15
	Порядок подачи заявок на участие в закупке
	Заявка подается на электронную площадку в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью.

Для подачи заявки участнику закупки необходимо получить аккредитацию на электронной площадке в порядке, установленном оператором электронной площадки.

Порядок подачи заявок на участие в закупке устанавливается правилами, действующими на электронной площадке, с учетом требований настоящего извещения.

	3.16
	Дата и время окончания срока приема заявок на участие в закупке
	16 октября 2019 года 16:00 (мск).

	3.17
	Место открытия доступа к заявкам на участие в закупке
	Электронная площадка.

	3.18
	Дата рассмотрения заявок на участие в закупке и допуска участника аукциона к аукциону
	23 октября 2019 года.
Единая комиссия вправе рассмотреть заявки на участие в закупке в срок ранее даты, определенной извещением о закупке без уведомления участников закупки о переносе даты рассмотрения заявок

	3.19
	Место рассмотрения заявок на участие в закупке и определение победителя
	123112, г. Москва, ул. Тестовская, д. 10

	3.20
	Дата, время и место проведения аукциона (адрес электронной площадки)
	25 октября 2019 года 13:00 (мск) на электронной площадке

	3.21
	Порядок проведения аукциона и определения победителя закупки
	В соответствии с документацией об аукционе и регламентом электронной площадки

Первый заместитель

Генерального директора                                          _______________ / Тапаев Рустам Вахаевич /
PAGE
2